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
Kr. 7.197,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 278 920
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Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 859 895

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og eiendomsskatt, påløper kostnader til for  
eksempel strøm, renovering, fyring/​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
Renovasjonsgebyr faktureres fra BIR og for  
inneværende år er beløpet på Kr. 6.746,‑.  
Renovasjonsgebyret gjelder for 2xsmåhushold.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 56 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​​46/​​​56:
15.07.1975 ‑ Dokumentnr: 1548 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:46 Bnr:52 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1118391 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:46 Bnr:56 

26.08.1975 ‑ Dokumentnr: 1824 ‑ Best. om vann/​​​ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:46 Bnr:52 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for bustadhus, nybygg  
datert 16.12.1976.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
16.12.1976.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplankartet  
regulert til ‑ område for boliger med tilhørende  
anlegg.

Kommuneplaner

Id 12352019004
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Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 591 kvm
KPHensynsonenavnOM310_3
KPFare Ras‑ og skredfare
Delareal 591 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse,Nåværende
Delareal 232 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares  
og belyses

Reguleringsplaner

Id 123578003
Navn Mølstertunet
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 10.05.1978
Delarealer Delareal 558 kvm
Formål Boliger
Delareal 33 kvm
Formål Kjørevei

Reguleringsplaner under bakken

Id 123509017
Navn E16 vangstunnelen ‑ reguleringsendring
Plantype Detaljregulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 16.06.2011
Delarealer Delareal 173 kvm
Formål Kjøreveg
Feltnavn o_Køyreveg
Delareal 365 kvm

Formål Annen veggrunn ‑ tekniske anlegg
Feltnavn o_Annan veggrunn

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Utleieleiligheten er p.d.d utleid til en person for  
kr.5.000,‑ pr mnd. Strøm og fiber må tegnes på eget  
abonnement. Leien betales den 1. hver måned.  
Leieforholdet er en tidsubestemt leiekontrakt med 2  
måneders gjensidig oppsigelsestid. Dyrehold er ikke  
tillatt uten samtykke fra utleier. Dersom det er flere  
enn 1 person som leier er det avtalt at leien økes til  
kr.6.000,‑ pr mnd. Det er avtalt et depositum på kr.  
10.000,‑. Dersom det er flere enn 1 person som leier  
skal depositum økes til kr.12.000,‑. Leien startet  
01.09.2022. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
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